COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 9 janvier 2011
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Classement Recurves Dames

Nom

Mariani Sonia

Jacobs Christine
Maertens Catherine
Deckers Eline
Geeraerts Tamara

Hublet Veronnique
Mauro Lidia

Willems Anja

Classement Recurves Hommes

Nom

De Backer Kurt
Geeraerts Bart
Callewaert Pedro
Denis Yvan
Ramaekers Robin
Deckers Michael
Royen Laurent

Van Kaam Marcel
Schuler Luc
Peremans Manuel
Kools Jonathan
Ghisse Michael
Heyvaert Etienne
Reyntiens Kristoph
Van Bulck Mathias
Van Cauter Christophe
Driesen Wim

Faes Thomas

Van Eyck Bert
Vandergucht Jonathan
Gillain Gérald
Frederickx Danny
Gelaude Benny
Deltour Gérald
Grifasi Frangois
Hoffman Michael
Ansiaux Olivier
Cottens David
Speybrouck Peter
Forget Didier
Delacroix Maximme
Tenret Kevin
Demaret Jean-Marie
Minet Philippe
Mabille Georges
Cottens Francis
Piette Charles
D'Hont Louis
Deijonckeere Paul

Club
LAW
MVV

GSR
KIS
NVL

CAB
KIS

Club
WTK

WTK
DAE
SHT
KJS
FOA
SSL
GTS
SSC
KSM
CAT
GPE
NSS
SCH
ANT
MVV
NSS
SCH
GSR
FBG
EAB
BRI
LAB
CAB
FBG
FBG
CAT
GDS
LAB

LAW
GSR
PAC
FBG
LIE
CAT
CAB
FOA
CAB

Aff
701009
117008

203068
115228

705022
115325

Aff
9070

9064
102084

115332
201024

2607
316008
116082
304010
204013
131044
130023
301016
117005
131033
130022
203075
703033

1060
309003
705052
703010
703018
304007
803118
309024
701005
203035
311007
703005
403003
304004
705014
201030
705005

Qual.

540
535
513
524
481
511
495
506

Qual.

580
567
579
565
566
556
556
553
556
555
554
552
552
549
548
545
549
549
544
543
543
531
529
526
516
514
513
506
485
478
475
474
526
519
452
450
448
390
354
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Arc nu

Nom
Coulon Christian
Lucas André
Simon Michel
De Wrangle Simon
Vroman Christophe
Brouckaert Jean

Club

CAB
SSC
FBG
GAU
CAB
CAB

Aff Score

705012
316006
703024
207076
705042
705033

536
533
464
459
429
395



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 9 janvier 2011

QUALIFICATIONS RECURVE HOMME

| Nom | Club | Aff |Seriel|Série2| Score | 10 | 9 |
1 De Backer Kurt WTK 9070 293 287 580 41 18
2 Callewaert Pedro 2 WTK 9064 293 286 579 42 16
3 Geeraerts Bart NSS 131041 279 290 569 35 21
4 Ramaekers Robin SHT 285 281 566 32 23
5 Denisx Yvan DAE 102084 277 288 565 32 21
6 Schuler Luc GTS 2607 279 277 556 31 17
7 Deckers Michael KIJSS 115332 275 281 556 29 30
8 Royen Laurent FOA 201024 273 283 556 27 33
9 Peremans Manuel SSC 316008 274 281 555 18 23
10 Kools Jonathan KSM 116082 274 280 554 27 23
11 Van Kaam Marcel SSL 0 273 280 553 24 17
12 Heyvaert Etienne GPE 204013 278 274 552 27 20
13 Ghisse Michael CAT 304010 276 276 552 20 32
14 Reyntiens Kristoph NSS 131044 274 275 549 26 19
15 Faes Thomas NSS 131033 276 273 549 25 22
16 Driesen Wim MVV 117005 274 275 549 24 24
17 Van Bulck Mathias SCH 130023 272 276 548 22 27
18 Van Cauter Christophe ANT 301016 259 286 545 26 18
19 Van Eyck Bert SCH 130022 263 281 544 23 26
20 Gillain Gérald FBG 703033 274 269 543 19 30
21 Vandergucht Jonathan GSR 203075 274 269 543 19 28
22 Frederickx Danny EAB 0 260 271 531 16 29
23 Gelaude Benny BRI 1060 254 275 529 20 25
24 Deltour Gérald LAB 309003 270 256 526 21 20
25 Demaret Jean-Marie PAC 311007 261 265 526 18 17
26 Minet Philippe FBG 703005 252 267 519 13 27
27 Grifasi Frangois CAB 705052 260 256 516 13 21
28 Hoffman Michael FBG 703010 253 261 514 10 29
29 Ansiaux Olivier FBG 703018 247 266 513 14 21
30 Cottens David CAT 304007 248 258 506 4 23
31 Speybrouck Peter GDS 803118 239 246 485 9 18
32 Forget Didier LAB 309024 240 238 478 9 16
33 Delacroix Maximme LAW 701005 233 242 475 14 19
34 Tenret Kevin GSR 203035 221 253 474 10 23
35 Mabille Georges LIE 403003 225 227 452 8 17
36 Cottens Francis CAT 304004 227 223 450 8 16
37 Piette Charles CAB 705014 213 235 448 9 14
38 D'Hont Louis FOA 201030 193 197 390 4 9
39 Deijonckeere Paul CAB 705005 172 182 354 4 9



ELIMINATOIRES

ZDe Backer Kurt
| 3 Geeraerts Bart

| 5 Denis Yvan

| 6 Schuler Luc

|7 Deckers Michael
| 8Royen Laurent

| 10 Kools Jonathan

| 13 Ghisse Michael

| 15 Faes Thomas
| 16 Driesen Wim

[~ vdIl cauter
18

L ChrictAanhAa
| 19 Van Eyck Bert
20 Gillain Gérald

. vdiiuergyucritc
21 J

L lAanAatrhAan

EGeIaude Benny
| 24 Deltour Gérald
| 25 Grifasi Frangois

[ 27 Ansiaux Olivier
| 28 Cottens David

| 30 Forget Didier

| 32 Tenret Kevin

| 2 Callewaert Pedro

| _4Ramaekers Robin

| 9 Peremans Manuel

| 11 Van Kaam Marcel
| 12 Heyvaert Etienne

| 14 Reyntiens Kristoph

17 Van Bulck Mathias

22 Frederickx Danny

| 26 Hoffman Michael

| 29 Speybrouck Peter

[ 31 Delacroix Maximme

580
579
569
566
565
556
556
556
555
554
553
552
552
549
549
549
548
545
544
543
543
531
529
526
516
514
513
506
485
478
475
474

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 9 janvier 2011 - Recurve Homme

32

17
16
25

24

28

21
12
29

20
13
30

19
14
27

22
11
26

23
10
31

18
15

1/16éme de Finale

De Backer Kurt

1/8éme de Finale

Van Bulck Mathias
Driesen Wim

1/4 de Finale

Grifasi Frangois
Royen Laurent

Demi-finale

Deltour Gérald
Peremans Manuel

Cottens David
Denis Yvan

Vandergucht Jonathan
Heyvaert Etienne

Speybrouck Peter
Ramaekers Robin

Gillain Gérald
Ghisse Michael

Forget Didier
Geeraerts Bart

Van Eyck Bert
Reyntiens Kristoph
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Ansiaux Olivier
Schuler Luc

Frederickx Danny
Van Kaam Marcel

Hoffman Michael
Deckers Michael

Gelaude Benny
Kools Jonathan

Delacroix Maximme
Callewaert Pedro

Van Cauter Christophe

Faes Thomas
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De Backer Kurt 7
Van Bulck Mathias 1
De Backer Kurt
Royen Laurent
Royen Laurent 6 De Backer Kurt 6
Peremans Manuel 2 Denis Yvan 4
Geeraerts Bart 7
Denis Yvan 6 Callewaert Pedro 3
Heyvaert Etienne 4
Denis Yvan
Ramaekers Robin
Ramaekers Robin 5.1
Ghisse Michael 5
Geeraerts Bart 7
Reyntiens Kristoph 0
Geeraerts Bart
Van Kaam Marcel Finale
Schuler Luc 4 ;IDe Backer Kurt 6|
Van Kaam Marcel 6 Geeraerts Bart 0
Petite finale
Deckers Michael 7 ilCaIIewaert Pedro 6
Kools Jonathan 3 Denisx Yvan 2]
Deckers Michael
Callewaert Pedro
Callewaert Pedro 6
Van Cauter Christophe 4
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COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 9 janvier 2011

QUALIFICATIONS RECURVE DAMES

Nom
Mariani Sonia
Jacobs Christine
Deckers Eline
Maertens Catherine
Hublet Veronnique
Willems Anja
Mauro Lidia
Geeraerts Tamara
Jacques Christine

Club
LAW
MVV
KJSS
GSR
LAW
KJSS
CAB
NVL
CAT

Aff
701009
117008
115228
203068
701047
115325
705022

304001

| Seriel | Série2 | Score |

271
263
264
260
266
256
247
241
137

269
272
260
253
245
250
248
240
0

540
535
524
513
511
506
495
481
137

10
24
24
12
12
15
16
12
17
0

BE)
20
22
25
23
20
23
23
23

0



_ Eliminatoires
| 1 Mariani Sonia
| 2 Jacobs Christine

3 Deckers Eline
[ MidEerLerns

e A AinA

| 5 Hublet Veronnique
| 6 Willems Anja

| 7 Mauro Lidia

| 8 Geeraerts Tamara

540
535
524
513
511
506
495
481

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 9 janvier 2011 - Recurve Dame
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1/4 Finale 1/2 finale
Mariani Sonia 6
Geeraerts Tamara 2
Mariani Sonia
Maertens Catherine Finale
Hublet Veronnique 4 1|Mariani Sonia
Maertens Catherine 6 2)Jacobs Christine
Petite finale
Deckers Eline 6 3|Maertens Catherine
Willems Anja 0 4|Deckers Eline
Deckers Eline
Jacobs Christine
Mauro Lidia 0
Jacobs Christine 6




COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 8 janvier 2011
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Classement Compound Dames

Nom

Willems Gladys
Dessoy Catheline
De Smet Nadia
Martens Naomi
Massina Michele
Laurent Anne
Prieels Sarah
Hulin Frangoise
Wilmote Nicole

Club
DAE
LAW
WTK
WVS
GAU
AMV
GSR
LEF
TAB

Aff
102041
701033

9065
512094
207024
604009
203056
320002
705007

Classement Compound Hommes

Nom

Kyritsglou Sam

De Ryckere Eric
Braem Pascal
Domanski Ludovic
Verhoeven Sébastien
Van Elven Cédric
Avonds Luc

Genar René
Mestdagh Sven
Deliveyne FrederiK
Denayer Jean
Delavoye Gérome
Paterakis Akylas
Prieels Philippe

Ackx Enzo
Schoubben Ludwig
Depoitier Julien
Vandepoele Mathieu
Vanoeveren Stany
Chevalier Gilles
Cauwe Michaél
Bellegou Nicolas
Kools Reginald
Dehouk Jeroen
Debroux Jean-Francgois
Lefebvre Nicolas
De Laet Dirk
Maquet Gilbert
Denayer Sébastien
Verolleman Franky
Domanski Renaud
Callewaert Pedro
Soetaert Stefaan
Hauben Jurgen
Dipierdominico Toni

Club
HUY
ECA
ANT
HUY
GSR
FAO
EAB
WVS
WTK
WTK
GSR
ASCQ
FOA
GSR
SHT
SHT
CEN
CMA
EAB
ASCQ
GSR
ASCQ
KSM
ssI
TAB
ASCQ
OLM
ACF
GSR
SsI
HUY
WTK
WTK
WVS
ECA

Aff
402039
319005
301002
402026
203047
252106

521016
9019
9058

203099

201036
203055
512042
512059
303046
256024

296406
203004
360465
116081
6054
704014
278492
121114
610050
203100
6044
402032
9064
9058
521120
319001

Qual.

586
571
565
555
572
565
564
520
491

Qual.

585
561
571
561
564
586
564
571
582
575
567
566
564
561
561
560
583
578
577
577
571
570
570
566
564
562
562
562
561
560
560
558
558
557
557

1/8
Bye
Bye
Bye
Bye
Bye
Bye
Bye
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6 7
6 5
2 6
4 2
4 1/2 BZ OR
6 6
6 2
0 6
2 4
143
142
110
85



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Domanski Miche
Trevels Patrick
D'Hont Jean-Pol
Verguyse Christophe
Mees Bernard
Scalisi Tony
Bouchat Vincent
Scarcériaux Baptiste
Lallemand Richard
Daix Raymond
Vantrichveldt Denis
Tis Marc

De Maere Pierre
Henri Arnaud
Goosens Thibaut
Semmeling jean
Louis Philippe
Grootaerts Jordy
Delvigne Dominique
Delvigne Silviu

HUY
EAB
ECA
FAO
ACB
SAG
TAB
FAC
GSR
ECA
ECA
ECA
GAU
CEN
TAB
GAU
AMV
SHT
LEF
LEF

402025

0
319009
252083
315042
314005
704011
312019
203097
319024
319053
319049
207061
306055
704054
207033
640008
512061
320007
320006

556
556
554
553
550
549
547
545
545
542
541
536
532
531
527
524
519
505
501
201



COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 8 janvier 2011

QUALIFICATIONS COMPOUND HOMME

Nom | club | Aff | serie1 | série2 |score| 10 | 9 |
1 Van Elven Cédric FAO 252106 292 294 586 46 14
2 Kyritsoglou Sam HUY 402039 294 291 585 45 15
3 Depoitier Julien CEN 306046 291 292 583 43 17
4 Mestdagh Sven WTK 9019 295 287 582 42 18
5 Denayer Sébastien GSR 203100 292 289 581 42 17
6 Vandepoele Mathieu CMA 256024 288 290 578 38 22
7 Chevalier Gilles Ascq 296406 289 288 577 38 21
8 Vanoeveren Stany EAB 0 288 289 577 37 23
9 Deliveyne Frederik WTK 9058 287 288 575 35 25
10 Genar René WVS 521016 287 284 571 31 29
11 Braem Pascal ANT 301002 285 286 571 31 29
12 Cauwe Michaél GSR 203004 286 285 571 31 29
13 Bellegou Nicolas Ascq 360465 284 286 570 31 28
14 Kools Reginald KSM 116081 285 285 570 30 30
15 Denayer Jean GSR 203099 278 289 567 27 33
16 Dehouk Jeroen SSI 6054 284 282 566 26 34
17 Delevoye Jérome Ascq 0 285 281 566 26 34
1g Deproux Jjean- TAB 704014 282 282 | 564 26 32
19 Avonds Luc EAB 0 280 284 564 26 0
20 Verhoeven Sébastien GSR 203047 286 278 564 25 34
21 Paterakis Akila FOA 201036 283 281 564 25 34
22 Lefebvre Nicolas Ascq 278492 282 280 562 27 29
23 Maquet Gilbert ACF 610050 281 281 562 23 36
24 De Laet Dirk OLM 121114 281 281 562 23 36
25 De Ryckere Eric ECA 319005 286 275 561 30 29
26 Ackx Enzo SHT 512042 287 274 561 30 29
27 Prieels Philippe GSR 203055 275 286 561 21 39
28 Domanski Ludovic HUY 402026 282 279 561 21 29
29 Verolleman Franky SSI 6044 281 279 560 21 38
30 Schoubben Ludwig SHT 512059 285 275 560 21 38
31 Domanski Renaud HUY 402032 280 280 560 21 0
32 Callewaert Pedro WTK 9064 277 281 558 21 37
33 Soetaert Stefaan WTK 9058 281 277 558 27 32
34 Hauben Jurgen WVS 521120 282 275 557 19 40
35 Dipierdominico Toni ECA 319001 281 276 557 17 43
36 Domanski Michel HUY 402025 275 281 556 26 32
37 Trevels Patrick EAB 0 276 280 556 0 0
38 D'Hont Jean-Pol ECA 319009 277 277 554 20 35
39 Verguyse Christophe FAO 252083 275 278 553 17 40
40 Mees Bernard ACB 315042 277 273 550 14 42
41 Scalisi Tony SAG 314005 272 277 549 14 41

SO



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Bouchat Vincent
Scarcériaux Baptiste
Lallemand Richard
Daix Raymond
Vantrichveldt Denis
Tis Marc

De Maere Pierre
Henri Arnaud
Goosens Thibaut
Semmeling jean
Louis Philippe
Grootaerts Jordy
Delvigne Dominique
Delvigne Silviu

TAB
FAC
GSR
ECA
ECA
ECA
GAU
CEN
TAB
GAU
AMV
SHT
LEF
LEF

704011
312019
203097
319024
319053
319049
207061
306055
704054
207033
640008
512061
320007
320006

274
273
275
267
267
267
268
267
263
270
252
279
245
201

273
272
270
275
274
269
264
264
264
254
267
226
256

547
545
545
542
541
536
532
531
527
524
519
505
501
201

13
14
12
13
15
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43
38
40
37
32
45
39
38
40
43
36
21
32



__ ELIMINATOIRES
| _1Van Elven Cédric
| 2 Kyritsoglou Sam
| 3 Depoitier Julien

| 4 Mestdagh Sven

5 Denayer Sébastien
[ vdl iuepocic

l— MAathinn

|7 Chevalier Gilles

| 8Vanoeveren Stany
| 9 Deliveyne Frederik
| 10 Genar René

[ 11 Braem Pascal

| 12 Cauwe Michaél

| 13 Bellegou Nicolas

| 14 Kools Reginald

| 15 Denayer Jean

| 16 Dehouk Jeroen

17 Delevoye Jér6me

[~ o LEDroux Jedn-
18

e Cranr,aic

19 Avonds Luc

[~ vernoeverl
20

| CAhActian

| 21 Paterakis Akila

| 22 Lefebvre Nicolas

[ 23 Maquet Gilbert

| 24 De Laet Dirk

| 25 De Ryckere Eric

[ 26 Ackx Enzo

| 27 Prieels Philippe

| 28 Domanski Ludovic
[ 29 Verolleman Franky
| 30 Schoubben Ludwig
| 31 Domanski Renaud
| 32 Callewart Pedro

586
585
583
582
581
578
577
577
575
571
571
571
570
570
567
566
566
564
564
564
564
562
562
562
561
561
561
561
560
560
560
558

Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 8 janvier 2011 - Compound Homme

1/16éme de Finale

32|Callewart Pedro
1|Van Elven Cédric

17|Delevoye Jér6me
16|Dehouk Jeroen

25|De Ryckere Eric
8|Vanoeveren Stany

24|De Laet Dirk
9|Deliveyne Frederik

28|Domanski Ludovic
5|Denayer Sébastien

21|Paterakis Akila
12|Cauwe Michaél

29|Verolleman Franky
4|Mestdagh Sven

20|Verhoeven Sébastien
13|Bellegou Nicolas

30|Schoubben Ludwig
3|Depoitier Julien

19]Avonds Luc
14]|Kools Reginald

27|Prieels Philippe
6|]Vandepoele Mathieu

22|Lefebvre Nicolas
11|Braem Pascal

26|Ackx Enzo
7|Chevalier Gilles

23|Maquet Gilbert
10|Genar René

31|Domanski Renaud
2|Kyritsoglou Sam

18|Debroux Jean-Frangois
15|Denayer Jean
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1/8éme de Finale

\Van Elven Cédric
Delevoye Jér6me

1/4 de Finale

\Van Elven Cédric
De Ryckere Eric

Demi-finale

De Ryckere Eric
Deliveyne Frederik

Domanski Ludovic

Domanski Ludovic
Verhoeven Sébastien

Mestdagh Sven
Verhoeven Sébastien

Schoubben Ludwig
Avonds Luc

Avonds Luc
Braem Pascal

De Ryckere Eric
Domanski Ludovic

Braem Pascal
Kyritsoglou Sam

Finale

Prieels Philippe
Braem Pascal

Ackx Enzo
Genar René

SO

]

Kyritsoglou Sam
De Ryckere Eric

Petite finale

1

Braem Pascal
Domanski Ludovic

Genar René
Kyritsoglou Sam

Kyritsoglou Sam
Denayer Jean




COMPAGNONS ARCHERS DE BERTRANSART BAIC 8 janvier 2011

QUALIFICATIONS COMPOUND DAME

| Nom | club | Aff [serie1|série2|score| 10 | 9 |
1 Willems Gladys DAE 102041 288 298 586 46 14
2 Masisna Michéle GAU 207024 285 287 572 34 24
3 Dessoy Catheline LAW 701033 289 282 571 31 29
4 De Smet Nadia WTK 9065 281 284 565 27 O
5 Laurent Anne AMV 604009 284 281 565 26 33
6 Prieels Sarah GSR 203056 283 281 564 27 0
7 Martens Naomi WVS 512094 275 280 555 20 36
8 Hulin Francgoise LEF 320002 263 257 520 6 33
9 Wilmotte Nicole TAB 704007 248 243 491 2 33



Compagnons Archers de Bertransart - BAIC 8 janvier 2011 - Compound Dame

_ Eliminatoires 1/8éme Finale 1/4 finale Demi-finale
| 1 Willems Gladys 586 1|willems Gladys Bye
| 2 Masisna Michéle 572 16
| 3 Dessoy Catheline 571 Willems Gladys 6
| 4 De Smet Nadia 565 Hulin Frangoise 0
| 5 Laurent Anne 565 9|Wilmotte Nicole 2
| 6 Prieels Sarah 564 8[Hulin Frangoise
| 7 Martens Naomi 555 Willems Gladys 6
| 8 Hulin Frangoise 520 De Smet Nadia 2
9 Wilmotte Nicole 491 5|Laurent Anne Bye
10 12
11 Laurent Anne 2
12 De Smet Nadia
13 4|De Smet Nadia Bye Finale
14 13 1|Willems Gladys
15 2|Dessoy Catheline
16
3|Dessoy Catheline Bye Petite finale
14 3|De Smet Nadia
Dessoy Catheline 6 4|Martens Naomi
Prieels Sarah 0
11
6|Prieels Sarah Bye
Dessoy Catheline 6
Martens Naomi 4
7|Martens Naomi Bye
10
Martens Naomi 6
Masisna Michéle 4
2|Masisna Michéle Bye
15
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